

Rawa Mazowiecka, dnia 08.02.2023 r.

Znak: RPI.271.4.2023

**Do wiadomości**

**- wszyscy uczestnicy**

### **WYJAŚNIENIA (nr 17) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ**

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) pn.: „**Poprawa infrastruktury sportowej w mieście Rawa Mazowiecka. Budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą**” udziela wyjaśnień na zadane pytanie:

#### **Pytanie nr 1:**

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 21 ("Wyjaśnienia (nr 6) związane z treścią SWZ" z dn. 06.02.2023r.), a dokumentem opublikowanym w dniu 07.02.2023 "Zmiana (nr 2) treści SWZ": Wnioskujemy do Zamawiającego o informację, czy Zamawiający wykreśla zapis paragrafu 21 ust. 2 pkt. 1 umowy, ponieważ jest on przywołany w odp. 21, zaś nie wynika ze zmian czy zostaje usunięty z zapisu umowy.

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zgodnie z treścią odpowiedzi nr 21 ("Wyjaśnienia (nr 6) związane z treścią SWZ" z dn. 06.02.2023r.), dokonano stosownych zmian w zakresie błędnej kwoty ubezpieczenia oraz wykreślono zapis dotyczący zdarzeń losowych.

**BURMISTRZ MIASTA**  
*Włocławek*  
mgr inż. Piotr Irla